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V e ř e j n o p r á v n í s m l o u v a

o p o s k y t n u t í d o t a c e z r o z p o č t u m ě s t a B ř i d l i č n á p r o r o k 2 0 2 2 jihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

N ázev :

S íd lo :

zastoupené:

IČO :

D IČ :

číslo účtu :

M ě s t o B ř i d l i č n á

N á b ř e ž n í 4 5 2

M i r o s l a v e m K l a d n í č k e m , s t a r o s t o u m ě s t a

0 0 2 9 5 9 0 6

C Z 0 0 2 9 5 9 0 6

(dále jen jako posky tovate l)

a

N ázev :

S íd lo :

zastoupena:

IČO :

D IČ :

zapsána:

č íslo účtu :

M O S s .r .o .

l .m á j e 3 2 0 , 7 9 3 5 1 B ř i d l i č n á

I n g . J a n e m O p a t r n ý m , j e d n a t e l e m s p o l e č n o s t i

6 1 9 4 6 0 5 2

C Z 6 1 9 4 6 0 5 2

K S O s t r a v a , o d d í l C , v l o ž k a 1 2 8 4 6

(dále jen jako příj em ce)

v návaznosti na schválený rozpočet m ěsta B řid ličná na rok 2022 ze dne 15 . p rosince 2021 a na

jednán í a U snesen í Z astup ite lstva m ěsta B řid ličná č .tjfcf.ftj.cf.f!(. .. uzav íra jí tu to

s m l o u v u o p o s k y t n u t í d o t a c e

I .

P ř e d m ě t s m l o u v y

1) P ředm ětem sm louvy je posky tnu tí do tace z rozpočtu m ěsta B řid ličná p ro rok 2022 k

financován í p ro jek tu na účely uvedené v čI. II. té to sm louvy .

2 ) P říjem ci bude posky tnu ta do tace ve schválené výši na zák ladě podm ínek stanovených tou to

sm louvou .
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3) P říjem ce přijím á do taci a zavazu je se p rovést p ro jek t na svou v lastn í zodpovědnost.



II.

Ú čel použití do tace

D otace je posky tnu ta k financován í p ro jek tu (dále jen pro jek t):

Spo lečenský dům v B řid ličné

K ry tý bazénVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I I I .

V ýše do tace a způsob posky tnu tí

1 . P říjem ce proh lašu je , že posky tnu tá do tace ve výši 700 000 ,00 K č (slovy :

Sedm settis ícko runčeských), bude využita na úhradu výdajů sku tečně na pro jek t

Spo lečenský dům B řid ličná vynaložených , ve výši 28001 000 ,00 K č (slovy :

D vam ilionyosm settis ícko runčeských), bude využita na úhradu výdajů sku tečně na pro jek t

K ry tý bazén vynaložených .

2 . S chválená do tace bude převedena fo rm ou bezho tovostn í p la tby ve výši 1 /12 m ěsíčně .

IV .

Podm ínky pro použití do tace

1 . P rostředky do tace m ohou bý t p říjem cem použity výhradně k účelům uvedeným v čI. II. té to

sm louvy a za podm ínek stanovených v té to sm louvě. P říjem ce odpov ídá za hospodárné a

efek tivn í použití p řidě lených prostředků a za je jich řádné a včasné vyúčtován í.

2 . Z posky tnu tých prostředků do tace nelze hrad it:

rep rezen tac i, dary , č lenské příspěvky v m ezinárodn ích instituC Ích , finančn í leasing a an i sp lá tky

finančn ího leasingu , výdaje spo jené se zah ran ičn í p racovn í cestou , výzkum a vývo j, poku ty ,

sankce , po řízen í um ěleckých děl a sb írek , jakýko liv nák lad , k terý zcela zře te lně nesouv isí

s č inností spo lu financovanou posky tovate lem , nebo k terý nen íwromfImožrw do ložit p ísem ným

dok ladem , úvěr, sm ěnku , ú rok z úvěru , penále , m anka, škody , ú roky z prod len í, odvod daně

z přidané hodno ty , pokud je p říjem ce p lá tcem , pořízen í d louhodobého a krá tkodobého

finančn ího m aje tku .

3 . D o tace je posky tnu ta pouze na úhradu nezby tných výdajů realizovaného pro jek tu .

4 . P říjem ce nesm í p řidělené finančn í p rostředky posky tnou t jiným právn ickým nebo fyzickým

osobám , pokud se nejedná o přím ou úhradu nák ladů spo jených s realizaC Í, p ro jek tu , na nějž by ly

p rostředky posky tnu ty .

5 . P říjem ce um ožn í posky tovate li kon tro lu hospodařen í s p rostředky i p ro jek tu a dodržen í

ustanoven í té to sm louvy v sou ladu se zákonem č. 320 /2001 Sb ., o finančn í kon tro le ve veře jné

sp rávě a o zm ěně něk terých zákonů .

6 . Z jistí-li se nep lněn í podm ínek sm louvy , posky tovate l bude postupovat v sou ladu

s ustanoven ím zákona č. 250 /2000Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních sam osprávných

celků , v p la tném zněn í.
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7 . Posky tnu té p rostředky do tace m ohou bý t použity od 1 . 1 . 2022 do 31 . 12 . 2022 . D o čerpán í

do tace m ohou bý t zah rnu ty pouze úhrady za práce , výkony a služby již vykonané a převzaté

(n iko liv zálohové fak tu ry ), je jichž úhrada bude provedena do 31 . 12 . 2022 včetně .

Ú hrady provedené po tom to term ínu nesm í bý t do čerpán í do tace zah rnu ty .

8 . V případě , že se p ro jek t neusku tečn í, je p říjem ce pov inen do taci nep rod leně vrá tit, ne jpozději

do 7 kalendářn ích dnů ode dne, na k terý by l p ro jek t p lánován , zpět na účet posky tovate le .

9 . P říjem ce souh lasí se zveře jněn ím svého jm éna (obchodn í firm y), ad resy , g ran tového titu lu a

výše posky tnu té do tace .

10 . P říjem ce, u něhož by m ělo v době p lněn í sm louvy do jít k zán iku , transfo rm aci, sloučen í

apod ., je pov inen tu to sku tečnost oznám it posky tovate li do 7 dnů ode dne, kdy se dozv í o

p ředpok ládané události, a zároveň je pov inen ukončit čerpán í do tace a p rovést jeho vyúčtován í.V

V.VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V y ú č t o v á n í d o t a c e

1 . P říjem ce je pov inen nejpozději do 31 . b řezna 2023 , nebo do 30 . června 2023 (daňový

poradce) p řed ložit vyúčtován í posky tnu té do tace na finančn ím odboru M ěstského úřadu

B řid ličná . P říjem ce je pov inen vést oddělené účetn ic tv í - k vyúčtován í budou přiloženy sje tiny

(analy tická ev idence) s uveden ím prvo tn ích účetn ích dok ladů , k teré se týkají použití do tace .

Ú četn í dok lady m usí obsahovat nálež ito sti stanovené zákonem č. 563 /1991 Sb ., o účetn ic tv í,

ve zněn í pozdějších předp isů . Účetní doklady budou označeny" hrazeno z prostředků města
Břidličná ",.

2 . V případě , že p říjem ce do tace nepřed loží ve stanoveném term ínu příslu šné vyúčtován í, m usí

v rá tit ce lou do taci zpět posky tovate li a to nejpozději do 1O . dnů po datu , kdy m ělo bý t

p řed loženo vyúčtován í do tace posky tovate li. Posky tovate l bude postupovat d le zákona Č .

250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních sam osprávných celků , v p la tném zněn í.

3 . N espo třebované prostředky do tace m usí p říjem ce vrá tit do rozpočtu m ěsta B řid ličná do

15 dnů po před ložen í vyúčtován í.

V I .

K o n t r o l a p o u ž i t í d o t a c e

1 . Posky tovate l si vyhrazu je p rávo provádět u p říjem ce kon tro lu použití do tace , a to jak

z h led iska p lněn í věcné stránky realizace , tak i z h led iska hospodárného , efek tivn ího a

účelového čerpán í posky tnu té do tace . K on tro lu p rovádějí o soby pověřené starostou ke

kon tro le čerpán í do tace .

2 . Z a účelem proveden í kon tro ly d le odstavce 1 . toho to článku je pnJem ce pov inen

pověřeným osobám um ožn it nah líže t do účetn ích a osta tn ích dok ladů týkajíc ích se

posky tnu té do tace . P ři kon tro lách je p říjem ce pov inen před ložit veškeré dok lady týkajíc í

se použití posky tnu té do tace .
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V II.

Sankčn í ustanoven í

1 . Pokud příjem ce použije účelové peněžn í p rostředky v rozpočtu s účelem nebo najiný účel,

než na k terý m u by ly ve sm yslu té to sm louvy posky tnu ty , je pov inen tak to neoprávněně

použité účelové prostředky vrátit posky tovate li, a to do 15 dnů po té , co posky tovate l

takové porušen í sm luvn í pov innosti z jis tí a p říjem ci u loží odvod do ,svého rozpočtu .

2 . D o jde-li ke k neoprávněném u použití nebo zadržen í peněžn ích prostředků posky tovate le ,

jedná se o porušen í rozpočtové kázně a u ložen í odvodu neopráv iněně použitých nebo

zadržených prostředků do rozpočtu posky tovate le se říd í ustanoven ím § 22 zákona č.

250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních rozpočtů , ve zněn í pozdějších

předp isů .

V III.

Z ávěrečná ustanoven í

1 . T ato sm louva se uzav írá na dobu určitou - rok 2022

2 . P říjem ce svým podp isem stv rzu je , že tu to sm louvu četl, a že souh lasí s je jich zněn ím .

V ýslovně se zavazu je , že podm ínky uvedených dokum en tů bude respek tovat a je si vědom

m ožných důsledků při po rušen í ustanoven í v n ich obsažených .

3 . P říjem ce do tace uvede na svých propagačn ích m ateriá lech in fo rm aci, že akce (č innost) je

finančně podporována m ěstem B řid ličná .

4 . Zm ěny a dop lňky té to sm louvy m ohou bý t p rovedeny pouze p ísem nou fo rm ou a m usí bý t

podepsány oběm a sm luvn ím i stranam i.

5 . T ato sm louva nabývá p la tnosti a účinnosti dnem podp isu oprávněným i zástupci obou

sm luvn ích stran .

6 . T ato sm louva se vyho tovu je ve dvou ste jnop isech s p la tností o rig inálu , z toho jeden ste jnop is

p ro posky tovate le , jeden ste jnop is p ro příjem ce.

7 . Sm luvn í strany proh lašu jí, že p řed podp isem tu to sm louvu řádně pro jednaly a p řečetly , že je

sepsána pod le je jich p ravé a svobodné vů le , u rč itě , vážně a srozum ite lně , n iko li pod nátlakem ,

v tísn i nebo za nápadně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho připo ju jí svo je v lastno ručn í

podp isy .

8 . T ato sm louva je p la tná a účinná od 1 . 1 2022 .

V B řid ličné dne ..U·.wromfIf.1I. .../!!!.~1

M iroslav K ladn íček - starosta Ing . J a O patrný - ednate l

•. r.o .
1 . m ála 320 .793 51 BŘ IO L IČN Á

IČ:61946052 DIC:CZ619460524


